
 

właściwe podpisy na oryginale 

 

1 

 
ZARZĄDZENIE Nr 57/2011 

Burmistrza Kałuszyna 

z dnia  30 listopada 2011 r. 

 

   

 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2011r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1,3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  

( Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z póz. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1.   Zwiększa się plan dochodów zadań zleconych gminie  o kwotę    -  3.400,- zł.  

 

Dział 852 Pomoc społeczna        -        3.400 

 Rozdz. 85295 Pozostała działalność      -        3.400 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

                                    realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

                                    rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

                                    ustawami       -        3.400 

§ 2  

1.   Zwiększa się plan wydatków zadań zleconych gminie  o kwotę    -  3.400,- zł.  

 

Dział 852 Pomoc społeczna        -        3.400 

 Rozdz. Rozdz. 85295 Pozostała działalność     -        3.400 

  § 3110 Świadczenia społeczne     -        3.400 

 

                                                                         § 3 

1. Zwiększa się plan dochodów własnych gminy o kwotę – 3.000,- zł  

 

Dział 852 Pomoc społeczna        -        3.000 

 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej      -        3.000 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

                                    realizację własnych zadań bieżących gmin    -        3.000 

 

§ 4 

1.Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę   - 1.600,- zł 

 

Dział 750 Administracja publiczna      -  500 

 Rozdz. 75023 Urzędy gmin       -  500 

  § 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji  

                                Osób Niepełnosprawnych     -  500 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  -        1.100 

 Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne     -         1.100

  § 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  -   500 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    -   500 

  § 4300 Zakup usług pozostałych     -   100 

 

 



 

właściwe podpisy na oryginale 

 

2 

 

 

1.Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę   - 4.600,- zł 

 

Dział 750 Administracja publiczna      -   500 

 Rozdz. 75023 Urzędy gmin       -   500 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe     -   500 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  -        1.100 

 Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne     -         1.100

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe     -   600 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    -   500 

Dział 852 Pomoc społeczna        -         3.000 

 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej      -         3.000 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników   -        3.000 

 

§ 5 

 

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi -    17.937.219,81 zł 

   w tym: plan dochodów bieżących -     14.498.410,81 zł 

               plan dochodów majątkowych -       3.438.809,00 zł 

 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi –   19.737.219,81 zł 

   w tym: plan wydatków bieżących -    13.260.651,81 zł 

               plan wydatków majątkowych -      6.476.568,00 zł 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

właściwe podpisy na oryginale 

 

3 

 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 57/2011 

Burmistrza Kałuszyna 

z 30 listopada 2011 r. 

 

 

 
Zmiany w planie dochodów i wydatków wprowadzone zostały na podstawie pism: 

1. FIN-I.3111.148.2011.852 – Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

Wydział Finansowy - zwiększenie dotacji z przeznaczeniem na realizację rządowego 

programu wspierania osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne ( zg z uchwałą Nr 

182/2011Rady Ministrów z dnia 27 września 2011 r.) 

2.  FIN-I.3111.150.2011.852 – Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

Wydział Finansowy - zwiększenie dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 

wynikającego z art. 121 ust 3 a ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej , 

na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w 

środowisku w 2011 r.  

3. Wniosków  dotyczącego przeniesień wydatków bieżących.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
          

                   
 


